

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>Oprava místních komunikací v Jablunkově</b>			
Komentář			
Popis verze	STUDIE - neuznatelné		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	15.12.2020
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	Město Jablunkov		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
<b>REKAPITULACE</b>			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_101	Oprava komunikací		
VN	Vedlejší náklady		
		Celkem (bez DPH)	478 346
		DPH	100 453
		DPH 21 % ze základny: 478 346	100 453
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>578 799</b>
Za zhotovitele COLAS CZ, a.s. Jméno : Datum : Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

**Oprava místních komunikací v Jablunkově**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_101: Oprava komunikací</b>	<b>472 847</b>	<b>99 298</b>	<b>572 145</b>
001: Zemní práce	31 147	6 541	37 688
005: Komunikace	350 100	73 521	423 620
008: Vedení dálková a přípojná	39 715	8 340	48 055
099: Přesun hmot HSV	51 885	10 896	62 781
<b>VN: Vedlejší náklady</b>	<b>5 499</b>	<b>1 155</b>	<b>6 654</b>
VN: Vedlejší náklady	5 499	1 155	6 654
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>478 346</b>		
<b>DPH</b>	<b>100 453</b>		
DPH 21 % ze základny: 478 346	100 453		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>578 799</b>		

Zakázka:

## Oprava místních komunikací v Jablunkově

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_101: Oprava komunikací</b>						<b>472 847</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>31 147</b>
1.	1131543_3	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	843,0	29,82	25 138
2.	1131542_1	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	337,2	17,82	6 009
Výkaz výměr: lokální opravy podkladu 40% 843,0*0,4				- 337,2		
<b>005: Komunikace</b>						<b>350 100</b>
3.	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 180,2	17,11	20 193
Výkaz výměr: 843,0+337,2				1 180,2		
4.	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	843,0	313,94	264 651
5.	577155_01	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm - lokální sanace	m2	337,2	193,52	65 255
<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>						<b>39 715</b>
6.	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,0	3 055,00	3 055
7.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,0	3 055,00	36 660
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>51 885</b>
8.	997231511	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	138,117	42,77	5 907
9.	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	138,117	50,10	6 920
10.	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	2 762,34	6,11	16 878
Výkaz výměr: 138,117*20				2 762,34		
11.	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	138,117	122,20	16 878
12.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	144,646	36,66	5 303

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VN: Vedlejší náklady						5 499
VN: Vedlejší náklady						5 499
13.	04	Mimostaveništní doprava	%	2,0	1 833,00	3 666
14.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	1 833,00	1 833

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------